
 

Protokół Nr 1 

z posiedzenia Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Zgierza 

z dnia 4 września 2024 roku 

 
 

Posiedzenie prowadził Paweł Czekalski Przewodniczący Komisji Przedsiębiorczości i 
Ochrony Środowiska Rady Miasta Zgierza. 

 
Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 
Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji. 

4. Wybór sekretarza Komisji. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

 
Przewodniczący Komisji Paweł Czekalski na podstawie listy obecności stwierdził 

quorum i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

 

Pkt 2 
Uwagi do porządku obrad 

 

W związku z brakiem uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty. 

 

 
Pkt 3 

Wybór zastępcy przewodniczącego Komisji. 
 

Przewodniczący Komisji P. Czekalski poprosił, o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji. Zaproponował kandydaturę pani Anny Boś.  



 

Przewodniczący Komisji w przekazał zgodę Radnej Anny Boś.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji P. Czekalski poddał pod głosowanie kandydaturę radnej 

Anny Boś.  

Głosowano: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Zastępcą Przewodniczącego Komisji została pani Anna Boś. 

 

Pkt 4 
Wybór sekretarza Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji P. Czekalski poprosił o zgłaszanie kandydatur na Sekretarza 

Komisji. Zaproponowano kandydaturę pana Tomasza Dziedzica.  

Przewodniczący Komisji w przekazał zgodę Radnego Tomasza Dziedzica.  

Przewodniczący Komisji P. Czekalski poddał pod głosowanie kandydaturę radnego 

Tomasza Dziedzica.  

Głosowano: za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Sekretarzem Komisji został radny Tomasz Dziedzic. 

 

Pkt 5 

Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Brak uwag do planu pracy 

Przewodniczący Komisji P. Czekalski przeszedł do głosowania nad przyjęciem planu 

pracy. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

Wynik głosowania: za - 5, przeciw - 0, wstrzym. - 1. – plan został przyjęty  

Pkt 6 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji P. Czekalski, powiedział że kolejne posiedzenie odbędzie się 

w środę, dzień przed Sesją Rady Miasta Zgierza o 16:20.   

 

 



 

Pkt 7  

Wolne wnioski. 
 

Radny Z. Antczak zaproponował jedną godzinę posiedzeń. 

Radny K. Karasiński złożył wniosek, aby w planie pracy na nowy rok, uwzględnić 

spotkanie z przedstawicielami innych miast obarczonych składowiskami 

Przewodniczący Komisji P. Czekalski poddał pod głosowanie wniosek radnego K. 

Karasińskiego. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzym. - 0. 

Pkt 8 

Zamknięcie posiedzenia 
 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Protokołowała          Przewodniczący 
Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

Martyna Dawidzka -Sobczak        Paweł Czekalski 
 


